1

平成 28 年５月 26 日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  谷 内  進

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 管 理 部 長  紀 伊 克 彦

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 25 日開催予定の第 16 期定時株主総会に付議する取締役候補者を決定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

『取締役候補者』

 取締役  紀伊 克彦

 取締役  上原 彩美

 取締役  中島 洋介

 取締役  鴇崎 俊也

 取締役  佐々木 吉博

以 上

2

取締役候補者略歴

ＮＯ
氏 名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当

1
紀伊
き い

 克彦
かつひこ

(昭和 42 年６月 30 日)

平成２年４月

平成２年 10 月

平成 19 年４月

平成 20 年 10 月

平成 26 年４月

平成 26 年６月

平成 27 年６月

伊藤ハム㈱ 入社

㈱富士ピー・エス 入社

㈱コーセーアールイー 入社

㈱アイフリーク（現㈱アイフリーク モバイル）

入社

当社管理部長 (現任）

(旧)㈱アイフリーク モバイル 取締役

当社 取締役（現任）

2
上原
うえはら

 彩
あや

美
み

(昭和 59 年 12 月 26 日)

平成 16 年 12 月

平成 25 年４月

平成 25 年７月

平成 25 年４月

平成 26 年４月

平成 26 年５月

リアルタイムメディア ㈱ 設立

代表取締役社長就任（現任）

リアルタイムアニバーサリー㈱

代表取締役社長就任（現任）

リアルタイムコンバート ㈱ 設立

代表取締役社長就任（現取締役）

リアルタイムカーネル㈱

代表取締役社長就任（現取締役）

リアルタイムエクスプローラー ㈱ 設立

代表取締役社長就任（現任）

ファンレボ㈱ 取締役就任（現任）

3
中島
なかじま

 洋介
ようすけ

(昭和 50 年３月 20 日)

平成 14 年４月

平成 18 年２月

平成 19 年７月

平成 26 年４月

平成 26 年 10 月

平成 27 年７月

㈱ミュージックエアポート 入社

㈱工業市場研究所 入社

㈱アイフリーク（現㈱アイフリーク モバイル）

入社

㈱アイフリークホールディングス（現㈱アイフリ

ーク モバイル） 経営企画室長

(旧)㈱アイフリーク モバイル 取締役

兼 コミュニケーションコンテンツグループ長

当社 コミュニケーションコンテンツ事業部長

（現任）

4
鴇崎
ときざき

 俊也
と し や

(昭和 34 年３月 20 日)

平成 11 年 12 月

平成 15 年６月

平成 16 年２月

平成 17 年４月

平成 17 年５月

平成 17 年８月

平成 17 年 12 月

平成 17 年 12 月

平成 18 年６月

平成 18 年 12 月

平成 19 年６月

平成 20 年１月

Ａ＆Ｆアウトソーシング㈱（現 テクタイ

トフード＆サービス㈱） 代表取締役

レキシンジャパン㈱ 監査役

ハンザテック㈱ 取締役

リトルネロ㈱ 取締役

㈱フィールドサーブジャパン 取締役

ＳＲＢＴｅｃｈ㈱ 取締役

ＪＰ㈱ 監査役

㈱ＮＴマイクロシステムズ 監査役

㈱ビースタイル 監査役

富士管財㈱ 取締役

㈱バルクホールディングス 監査役

テクタイト㈱ 取締役（現任）

3

平成 21 年６月

平成 24 年１月

平成 26 年６月

平成 27 年６月

平成 28 年３月

当社 社外監査役

テクタイトフード＆サービス㈱ 取締役（現任）

当社 社外取締役（現任）

㈱シーエスロジネット

取締役(監査等委員)（現任）

㈱メディアフラッグ 社外取締役（現任）

5
佐々木
さ さ き

 吉
よし

博
ひろ

(昭和 44 年４月 15 日)

平成 10 年５月

平成 11 年９月

平成 15 年７月

平成 25 年５月

平成 26 年４月

平成 26 年５月

平成 27 年３月

㈱ワッツコーポレーション 企画室

㈱瀬里奈 フォーラム事業部

㈱フィルアップ 設立 代表取締役（現任）

メディアリレーション㈱ 設立

代表取締役（現任）

㈱クォンタムリレーション 取締役 （現任）

長崎県南島原市まち・ひと・しごと

創生検討会議 委員（現任）

LEWIS MILLER DESIGN TOKYO

エグゼクティブフォトグラファー（現任）